



Siedemnastoletnia Weronika Wilczewska, startująca w barwach Jeździeckiego Klubu Sportowego Narew Rókan, trenująca w Klubie Jeździeckim Drwck została zdecydowaną triumfatorką regionalnych zawodów w skokach przez przeszkody, które odbyły się 14 maja 2016 roku na terenie Ośrodka Jeździeckiego Pałac Pacótkowo. Weronika zwyciężyła w konkursie klasy P o Nagrodę Starosty Ostródzkiego oraz w konkursie klasy N o Puchar Pałacu Pacótkowo.

Orodek Jeździecki Pałac Pacótkowo po raz pierwszy zorganizował tego typu zawody regionalne w dyscyplinie skoków przez przeszkody. Pomimo niesprzyjającej aury, wydarzenie zgromadziło znaczne grono zawodników i koni z regionu Warmii i Mazur. Tego dnia do Pacótkowa przybyło ponad 40 koni wraz ze swoimi opiekunami, zarówno bardzo młodymi jak i tymi doświadczonymi.

W ramach zawodów rozegrane zostało 5 konkursów, o zróżnicowanym poziomie trudności. Podstawowe zasady, bez względu na wysokość przeszkód, było niezmiennie, ukończenie parkuru bez błędów na przeszkodach (zrzutki, nieposuszenie konia) w wyznaczonej normie czasu. Najlepsze pary otrzymały pamiątkowe kotyliony, nagrody pieniężne, a za pierwsze miejsca piękne szklane statuetki, których fundatorem, jak i patronem honorowym całych zawodów, był Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki. Zawody objął swoim patronatem honorowym także Henryk Kacprzyk - Wójt Gminy Grunwald, który ufundował nagrodę główną w konkursie klasy LL, gromadzącym głównie młodych zawodników lub młode konie. Inicjatywa została wsparta także przez sklepy jeździeckie, takie jak Arcus z Olsztyna oraz Sklep Jeździecki Ostroga z Mrągowa, które ufundowały nagrody rzeczowe w konkursie klasy mini LL.

Organizatorzy składają gratulacje wszystkim uczestnikom i dziękują za udział w zawodach. To były udane, bezpieczne zawody, rozegrane we wspaniałej atmosferze, a padający deszcz należało uznać za chrzest jeździecki dla Ośrodka Jeździeckiego Pałac Pacótkowo.

Wyniki konkursów przedstawia poniższa tabela (dokładne wyniki konkursów na <https://zawodykonne.com/zawody/25/12>).

Załącznik: [tabela](#)

Źródło informacji: Katarzyna Schillak
Adiustacja: Henryk Kropidowski
Autor zdjęć: Katarzyna Schillak

